
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
від 16.08.2016 р.   №  497

Про встановлення розміру пайової
участі у розвитку інженерно-транспортної та  
соціальної інфраструктури міста 

Згідно з протоколом інвестиційної ради міста від 28.07.2016 № 6, керуючись 
ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 2.3. 
Положення про порядок залучення коштів замовників будівництва на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 18.04.2013 № 928-32-06, ст. 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.Встановити розмір пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури міста Бровари наступним замовника будівництва:

1.1. ПАТ "Українська комерційно-виробнича фірма сільськогосподарських 
підприємств" – будівництво обрядового залу по вул. Онікієнка Олега                          
(вул. Кутузова), 125 – 10% від  загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту 
будівництва;

1.2. ТОВ "Інкомленд" – будівництво автомобільного газозаправного 
комплексу по вул. Онікієнка Олега (Кутузова), 131 – 10 % від загальної проектно-
кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.3. ТОВ "Базтехсервіс" – реконструкція будівлі центрального складу під цех 
зовнішнього облицювання та будівництво автомийки  по  вул. Москаленка Сергія 
(вул. Красовського), 16-в – 8% від  загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту 
будівництва;

1.4. ТОВ "Базтехсервіс" – будівництво складу загального призначення по  вул. 
Москаленка Сергія (вул. Красовського), 16-в – 8% від  загальної проектно-
кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.5. ТОВ "Базтехсервіс" – реконструкція навісу під цех технічного 
обслуговування вантажних автомобілів та автобусів по  вул. Москаленка Сергія 



2

(вул. Красовського), 16-в – 8% від  загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту 
будівництва;1.6. 

1.6. громадянці Косинкіній Ользі Костянтинівні – реконструкція нежитлового 
приміщення VII в житловому будинку під квартиру  по вул. Грушевського, 7 – 1% 
від  загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.7. ФОП Леоненко Миколі Олексійовичу – реконструкція з розширенням 
квартири № 2 під магазин непродовольчих товарів по вул. М. Лагунової, 1 – 10% від  
загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту будівництва;

2. Зменшити розмір пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури міста Бровари ТОВ "Саліт" під час будівництва 
адміністративно-складського комплексу по вул. Щолківська, 15 встановивши його 
на рівні 7 % загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту будівництва.

3. Погодити графік сплати коштів пайової участі у розвиток інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури м. Бровари ТОВ "ТК Супутник" 
терміном на 6 місяців.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                            І.В.Сапожко


